
quarta-feira, 20 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

1 

ESTADO	DA	BAHIA	
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	UAUÁ	
GABINETE	DO	PREFEITO	

 

CAPITAL DO BODE 

 

DECRETO Nº 474, de 20 de abril de 2016. 

  

“Determina a transferência da data do feriado 

previsto para o dia 21 de abril de 2016 e dá outras 

providencias”. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do Município e, 

 

CONSIDERANDO, o interesse dos servidores públicos na realização da permuta, em face 

da antecipação e acréscimo da folga semanal; 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º. Fica decretado que o Feriado Nacional previsto para o dia 21 de abril de 2016, será 

transferido para o dia 22 de abril de 2016.  

 

Parágrafo Único. Haverá expediente normal nas repartições internas e externas da 

Prefeitura Municipal, no referido dia 21 de abril de 2016. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

  

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 20 de 

abril de 2016. 

 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito de Uauá 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BAF7CA738E376528CB6AF10BAE9A910


		2016-04-20T16:52:47-0300




